CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

Prezados pais, mães e responsáveis,

É com atenção que convocamos todos vocês para participarem da Audiência Públicadedicada ao Processo Seletivo de Admissão de Novos Alunos, conforme estipuladopelo Edital CAp-EBAS/UFPB, Nº 01/2023. A reunião está agendada para o dia 23 dejaneiro de 2024, às 9h, nas instalações do Colégio de Aplicação. Nesse encontro,teremos a oportunidade de discutir minuciosamente sobre o processo seletivo,proporcionando esclarecimentos e abrindo espaço para dúvidas.

Agradecemos pela sua participação e esperamos contar com a presença de todos.

Atenciosamente,
João Pessoa, 19 de janeiro de 2024.

Cláudia Maria de LimaCoordenadora Geral do Colégio de AplicaçãoSIAPE 304840